Incipit tercia ps. 93 huius tractatus.

Ex cassis ut cunqz telis duob⁹ ex-
pbarera. in cult⁹ q̄ exposceret or-
do et dignitas matrem. supest ac-
cedere ad tertium q.p virib⁹ refellē
desunt ppterianos obiectos. **I**n primo si-
quidē loco quoddā palliamento fallere vi-
dens. dicētes vestiarū nō eē ppiū. h̄ magis
pcuratio. qđ abūlio ēnois. **M**ā p cura
repalijs. ppterianāt pro solo curat. Itēz
pcurato vestianij p regulā dī eē cōis p oī
bus. istiaūt p se tñ. In q̄ prian regle nec
nō et voto paupat. In deu. xxij. ca. scri-
bit. **C**ū votū voneūt dño deo nō tardabis
reddere. q̄ requiret illud dñs de tuus. Si
moratis fuerit reddere imputabitur tibi in-
petū. Et paulopost. Qđ semel egressum ē
de labijs tuis obsernabis et facies sicut pro-
missisti dño r̄c. Et **A**dalac. j. Ad vos o fa-
cerdotes q̄ delpicat r̄c. Et intra. Et offert
sup altare mei panē pollutū. Et paulop⁹
Non ē mībi volūtatis in vobis dicit dñs
exercitū. et mun⁹ nō suscipiā de manu vīa
Sequitur in fine **A**aledict⁹ dolosus q̄ bz
in grege suo masclū et votū facies imola-
bit debile aīal. **A**ascalū voneūt dño regu-
larū cū paupatē despōsanit s̄ debile reddit
q̄ adhuc seruat propriū. **I**ridere ne est
Aug. p̄em dicente in erodio regle. Nec
sunt q̄ ut obseruetis p̄cipim⁹ r̄c. Et sequitur
Et nō dicat aliquid propriū. **S**edo ob
hānt cōsuetudinē tanto tpe. et a ḡonis
rā discerit et eruditis. et in tot monasterijs
obsernata. Quibus r̄nder regula iur̄ dices
q̄ possessormalefidei nullo tpe p̄scribit. et
Aug. in enc. xxvj. N̄is sit tib⁹ multa
mala ita in agtā cōsuetudinē deuenierūt
aut p̄ua. aut nulla eē credan̄ q̄ magna atz
horēda sūt. v̄sq̄ adeo ut nō solū nō occul-
tā. verūtē p̄dicāda et dissimilāda videat

Itez idē sup illud ad **G**al. Timeo nefo-
re sine cā laboranter i vob. exclamare inq̄
compulsus sum. **T**eleptis hoīm. q̄ sola in
insta exhortescim⁹. **V**itata vo p qb⁹ ab-
luendis filij dei sanguis effusus ē. q̄ quis tā
magna sint ut oīno claudi p se regnū dei fa-
ciāt. sepe vidēdo oīno tolerare et sepe tole-
rando etiā facere cogimur. **I**tez i ser-
mone q̄rē p̄nice aduēt. Mōlīte inquit
peccata contenerē in quibus forte iam con-
suētudinē fecistis. **O**me enīz petīn consue-
tuīne vilescat. et fit homini quasi nullum
Ilico ut obduruit iam dolorem perdidit
et putre est nec amplius dolet. quod autēz
non dolet non pro sono habenduz est. sed
magis pro mortuo computanduz. **L**um-
elus pungit et dolet. aut lanum est aut
adhuc spem habet sanitatis. **L**um autem
pungit et non dolet pro mortuo haben-
dum est. et de corpē p̄scidendū. **V**icantigia-
tur proprias defensores q̄ voneūt paup-
tate an cōsuetudo ista eos excusat. **S**ed di-
cent forte q̄ papa vel eccia cū eis sup b⁹ di-
spēsauit. **A**udiāt papā **I**nno. erp̄ste dicēte
Abdicatio inq̄ p̄perat. sicut et custodia ca-
stītātē ades ē ānēa reglē mōachalivit nec sū
mus p̄tisfer possit circa eā dispēsare. ergo a
fortiori nec generale caplīm ordinis. nec ab
bas p̄t indulgere licētā. cuz papalis p̄tās
excedat oēm ptātem inferiōr p̄xpm. ut hē
dis. xiiij. cyprian⁹ et xij. nō dect. **O**ne
autē votum hoc nō seruetur multis in
locis a pluribus ānis ēt magnis vīris nō
excusat. s̄z maglagrauauit. **A**volent āthoc
et negligētia platoz in salutē eoz periculū.
Mobil maglissimū rōni q̄ bz tū ordīs ge-
re reterēt i oculis hoīm et statū pfectōnis
simulare. interī autē vota saluti nēcīa infri-
gere. Rōnalis ē cōis p̄suetudo q̄ a iure ap-
probat dīc **J**o. in sum. cōfes. li. ii. ti. vi. **E**c-
quā romana eccia seruat. aut p̄cipit seruan-
dam. **I**rōnabilis autē vel inq̄ nō p̄scribit.
Inno. dī. q̄ rōnabilis illa dī q̄ nō obuiat ca-
nonicū institutis. aut quā ius sustinet. **I**rō-
nabilis autē q̄ p̄ canonū instituta et a iure
improbat. cuiusmodi est ppterias inē reli-
giosos. **A**it. n. **H**eg. curdā ep̄o. **S**i p̄suetu-
dinē opponis. tibi ē aduertendū. q̄ dñs in
euang. **J**o. Ego sū vītas. **N**ō aīt. Ego sū
confiuetuī. **N**īm cypriani martyrlīnia ē eg-